Zgromadzenia te zajmą się wyłącznie odnowieniem w trzeciej części członków izby poselskiej, wskazanych losem na zebraaniu się seymu roku 1818 do opuszczenia miejsc swoich; również zastąpieniem tych z pomiędzy rzeczonych członków, którychoy miejsca zawakowały przez zejście onychże, lub za wakuujące miałyby być uważanemi, stosownie do przepisów objętych w tey mierze w ustawie konstytucyjney i statucie organicznym o reprezentacyi narodowey z daty 19 listopada (1 grudnia) 1815; zajmą się także odnowieniem rad wojewódzkich według uchwały Namiestnika Naszego datowaney dnia 15 maja 1816; niemniej ułożeniem list kandydatów na urzędy administracyjne i sędziowskie wedle przepi-

pisów objętych w artykułach 64, 65, 66 i 67 wspomnionego statutu organicznego.

Art. 3.